визначеній в тендерній документації. Подати у
складі пропозиції підтверджуючі документи від
банківської установи, якою видана відповідна
банківська гарантія. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: не може перевищувати 0,5 % очікуваної
вартості закупівлі та складає 16 117,29 грн
(шістнадцять тисяч сто сімнадцять гривень,
двадцять дев’ять копійок). Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції – не менше 120 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

16117.29 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору